1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 $ 29.375   $ 2.232.822 

1-oct-22 30-oct-22 23,5 30 35,25 $ 29.375   $ 2.234.488 

1-nov-22 30-nov-22 23,5 30 35,25 $ 29.375   $ 2.262.197 

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 $ 34.550   $ 2.269.038 

01-en-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 $ 36.050   $ 2.298.247 

Total liquidación: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($2.298.247.00) 

Del señor Juez,  

JULIETH YISETH ARTUNDUAGA FAJARDO 

T.P. 255282 del Consejo Superior de la Judicatura 
C.C. 1.117.515.909 de Florencia. 

ALLEGAR RELIQUIDACION RAD. 2018-00720

July Artunduaga <JuliethArt03@hotmail.com>
Mié 15/02/2023 12:41 PM